CÔNG TY CỔ PHẦN

 CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       / CTN-CN1
V/v Ký lại Hợp đồng Dịch vụ cung cấp

nước sạch.

Phú Yên, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:  Quý Khách hàng

(Có thay đổi thông tin trên hóa đơn tiền nước khi sáp nhập các Phường, xã

theo Nghị quyết số 1200/NQ-UBTVQH15 ngày 28/9/2024

của Uỷ ban thường vụ Quốc hội)

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên trân trọng cảm ơn Quý Khách

hàng đã sử dụng dịch vụ cấp nước của Công ty trong suốt thời gian qua.

Căn cứ Nghị quyết số 1200/NQ-UBTVQH15 ngày 28/9/2024 của Uỷ ban

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị Hành chính cấp xã của tỉnh Phú Yên

giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ cung cấp nước sạch đã được ký kết giữa Công ty

cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên và Quý Khách hàng.

Theo Nghị quyết số 1200/NQ-UBTVQH15 ngày 28/9/2024 của Uỷ ban

thường vụ Quốc hội, có hiệu lực thi hành từ ngày 01/11/2024. Theo đó sáp nhập:

xã Bình Ngọc vào Phường 1, Phường 3 và Khu phố Ninh Tịnh 1 Phường 9 vào

Phường 5, Phường 6 vào Phường 4, Phường 8 và Khu phố Phước Hậu 3 Phường 9

vào Phường 2 thành phố Tuy Hoà.

Để cập nhật thông tin của khách hàng trên hoá đơn tiền nước đúng theo địa

chỉ mới, Công ty thông báo đến Quý Khách hàng tại các phường, xã cũ trước đây

của Thành phố Tuy Hoà bao gồm: xã Bình Ngọc, Phường 3, Phường 6, Phường 8,

Khu phố Ninh Tịnh 1 và khu phố Phước Hậu 3 thuộc Phường 9. Từ ngày

06/11/2024 đến ngày 25/11/2024 đến tại Văn phòng Chi nhánh Cấp nước số 1, địa

chỉ số 229 Lê Lợi, phường 5, TP Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên để ký kết phụ lục Hợp

đồng dịch vụ cung cấp nước sạch điều chỉnh thông tin trên hóa đơn tiền nước theo

đúng địa chỉ mới. Công ty thực hiện cập nhật thông tin của Khách hàng theo địa

chỉ mới kể từ kỳ hóa đơn tháng 12/2024.

Vậy Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên thông báo đến Quý Khách

hàng biết và phối hợp thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận :

- Như trên (t/h);

- UBND TP Tuy Hòa (b/c);

- Báo Phú Yên đăng 01 số (ngày 08/11/2024);

- Đài truyền hình Phú Yên phát 01 đêm

(ngày 08/11/2024);

- Ban TGĐ (đ/b);

- CN Cấp nước số 1 (t/h);

- Phòng TC-KT (p/h);

- Website Công ty;

- Lưu VT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Thuần

		2024-11-05T14:39:33+0700

		Nguyễn Tấn Thuần
	2024-11-05T15:00:58+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Thuần
	Signing document

		2024-11-05T15:37:17+0700

		2024-11-05T15:37:17+0700

		2024-11-05T15:37:17+0700

		2024-11-05T15:37:17+0700